
UCHWAŁA NR 112/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały NR 241/XXXII/2012 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia                                         
21 grudnia 2012 r w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR 241/XXXII/2012 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia                                         
21 grudnia 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego   i wchodzi 
w życie z dniem  1 kwietnia  2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

TOMASZ ŁOŚ

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 32


		2020-01-02T12:25:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




